
VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w Gdańsku 

Załącznik 2 

 

LISTA KANDYDATÓW  

ZAKWALIFIKOWANYCH I NIEZAKWALIFIKOWANYCH 

DO KLASY I …. 

– profil ………………………………………….. 

na dzień 12 lipca 2024 r.  

Lp. Nazwisko   i imię (imiona) 
Wynik  

postępowania rekrutacyjnego 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    
 

Najniższa liczba punktów, która uprawnia do zakwalifikowania do VII Liceum 

Ogólnokształcącego w Gdańsku – …. pkt. 
 

 
 

Gdańsk, ........................................................  ............................................................................... 

 data  

       podania do publicznej wiadomości 

 podpis 

Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej 
 



VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w Gdańsku 

Załącznik  3 

 

 

LISTA KANDYDATÓW  

PRZYJĘTYCH I NIEPRZYJĘTYCH 

DO KLASY I ….  

– profil ………………………………………….. 

na dzień 22 lipca 2024 r.  

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Wynik  

postępowania rekrutacyjnego 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    
 

Najniższa liczba punktów, która uprawnia do przyjęcia do VII Liceum Ogólnokształcącego 

 w Gdańsku – …. pkt. 

 

Liczba wolnych miejsc …. 

 
 

Gdańsk, ........................................................  ............................................................................... 

             data  

podania do publicznej wiadomości 

 podpis 

Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej 
 


